

**محلات منطقه ۲:** زرکش، شهرک مطهری، مشهدقلی، نوده، توس، مهدی آباد، حجت، نوید، فدک، کوی امیرالمؤمنین (ع)، هدایت، ایتارگران، شفا، قدس، ابوطالب، هنرور، مطهری، سمنز قند، آیت... عبادی، عامل، جانباز، فرامرزی عباسی و بهاران

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد  
مدیر مسئول: شهرآرا: سید هادی فیاضی  
سرمدیر: شهرآرا محله: رضا سلیمان نوری  
دبیر: شهرآرا محله: منطقه ۲: محبوبه فرامرزی  
تلفن: شهرآرامحله منطقه ۲: ۳۷۱۷۵۶۷

تلفن دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۱-۵  
تلفن روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۱  
نمابر: ۳۷۲۳۸۳۰  
شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۸۹  
دفتر مرکزی روزنامه شهرآرا: میدان شهدا  
نیش دانشگاه یک

دفتر شهرآرا محله منطقه ۲: میدان فهمیده، پارک پردیس، ساختمان اداره فضای سبز mahalle2@shahrara.ir  
کانال شهرآرا محله: @ShahraraMahaleh  
دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از: shahraranews.ir

آخرین خبر



۱۱

«عاقل باشیم، ناقل نباشیم» در منطقه ۲

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲ مشهد گفت: پوشش مردمی عاقل باشیم، ناقل نباشیم با هدف فرهنگ سازی در حوزه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در منطقه ۲ اجرا شد.

احسان قیطایی با اعلام این خبر افزود: این پوشش با همکاری ۵۰ نفر از اعضای داوطلب داوم ثامن در منطقه با استقبال ویژه شهروندان برگزار شد. وی ادامه داد: این پوشش به مدت ۴ روز در تقاطع پررفت و آمد ابوطالب، ۴ روز در ورودی پروما و یک روز در عرصه میدان شهدا اجرا شد. قیطایی درباره محورهای این پوشش بیان کرد: این پوشش در ۳ محور استفاده صحیح از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و بهداشت فردی بود. معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲ مشهد خاطر نشان کرد: در این پوشش، افراد با دست داشتن تابلو نوشته هایی در رنگ قرمز و سبز هشدارها و توصیه های لازم را به شهروندان ارائه می دادند. وی به اهمیت فرهنگ سازی در زمینه پیشگیری از کرونا بیان کرد: باید اهمیت این موضوع به روش های مختلف به شهروندان یادآوری شود.



۱۲

ایجاد رمپ معلولان در خیابان یاس

شهردار منطقه ۲ گفت: حضور معلولان در جامعه از نیازهای اولیه آن هاست. به همین دلیل رمپ ویژه معلولان در خیابان یاس که یکی از خیابان های پرتردد منطقه است ایجاد شد.

جلال قربانی بیان کرد: با توجه به اهمیت مناسب سازی معابر شهری جهت عبور و مرور افراد کم توان جسمی به خصوص جانبازان و معلولان نصب رمپ در خیابان یاس و پل فلزی در عبادی ۵۶ انجام شد. وی با اعلام این خبر افزود: معلولان از اقصای آسیب پذیر جامعه اند. توجه به این قشر همواره در دستور کار مدیریت شهری قرار داشته و دارد. به همین دلیل باید شرایط برای حضور معلولان در جامعه فراهم شود. قربانی ادامه داد: حضور معلولان در اجتماع از انزوای افسردگی این قشر پیشگیری می کند. در این زمینه شهرداری منطقه ۲ مشهد با مناسب سازی پیاده روها، پارک ها، معابر و... تلاش می کند رضایت مندی معلولان را فراهم کند. وی خاطر نشان کرد: علاوه بر این نصب پل فلزی در خیابان عبادی نیز از سوی اداره فنی و عمران منطقه ۲ طی هفته گذشته انجام شد.



۱۳

عقد ۲۶۳ فقره قرارداد پسماند در منطقه

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ گفت: طی ماه گذشته ۲۶۳ فقره قرارداد پسماند با صنوف مختلف منطقه با هدف سامان دهی زباله های اصناف و جمع آوری به موقع منعقد شد.

صادق ناصری لقمانی با اشاره به حجم زیاد زباله تولیدی توسط بعضی از اصناف بیان کرد: زباله گیری این اصناف مانند هتل ها، در مانگاه ها، رستوران ها و... زحمت زیادی برای کارکنان خدمات شهری منطقه دارد چون حجم زباله های تولیدی آن ها بسیار بیشتر از موارد معمول است. به همین دلیل با این صنوف قرارداد جمع آوری پسماند منعقد می کنیم. وی به عفونی بودن برخی از زباله های در مانگاهی و بیمارستانی تأکید کرد و گفت: جمع آوری و از بین بردن این نوع زباله ها به دلیل ایجاد مشکلات زیست محیطی اهمیت ویژه ای دارد که از سوی کارگران خدمات شهری منطقه با دقت انجام می شود. این موضوع حکایت از اهمیت عقد قرارداد با این نوع صنوف دارد. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ مبلغ این قراردادها را بیش از ۱۰۲ میلیون تومان ذکر کرد و گفت: امیدواریم در این زمینه صنوف بیش از پیش با شهرداری همکاری لازم را داشته باشند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ با ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

پارک در پیاده رو

مقدس زاده: خیابان کریمی، یکی از خیابان های قدیمی و پر تردد مشهد است که نیاز دارد شرایط برای عبور و مرور تسهیل شود، اما متأسفانه در همین خیابان شلوغ، همیشه شاهد پارک خودروها داخل پیاده رو هستیم. خواهش می کنم مسئولان به این موضوع رسیدگی کنند. پارک کردن در پیاده رو سبب می شود برای تردد در آن دائم وارد خیابان های کم عرض شویم و باز به پیاده رو برگردیم.

خطر کرونا در پارکها

پیبندی: از زمانی که پارکها و فضاهای سبز باز شدند، بچه ها به سمت پارکها هجوم آورده و از وسایل بازی استفاده می کنند و متأسفانه خانواده های آن ها نیز برایشان مهم نیست یا انگار از کرونا خبر ندارند. به همین دلیل از مسئولان شهرداری می خواهم تا پایان کرونا وسایل بازی بچه ها را در پارکها جمع آوری یا راه استفاده از آن ها را مسدود کنند.

اجاره پیاده روها

تکامل: به تازگی شهرداری، قسمت هایی از پیاده روها را به کافی شاپها اجاره داده است که فضای بیرونی برای مشتری داشته باشند. این موضوع با گسترش کرونا، بیشتر هم شده است یعنی به خاطر اینکه مردم در فضای بسته نباشند، جلوی در مغازه ها میز و صندلی گذاشته اند و خدمات می دهند. در کنار فواید موجود، آیا مسئولان شهرداری به ایجاد سد معبر و به شلوغی پیاده روها برای تردد هم فکر کرده اند؟



مردمک

امان از نگاه همسایه

هدایت ۱۲

۱۴

دریافتی